КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛЕЙСКА

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

П Р И К А З

.12.2020
г. Алейск

Об утверждении сроков и мест регистрации для участия в итоговом
собеседовании по русскому языку в городе Алейске в 2021 году

С целью организации и проведения итогового собеседования по рус
скому языку на территории города Алейска в 2021 году, в соответствии с
разделом 111 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования, утвержденно
го приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Феде
ральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07,11,2018 №
189/1513, с приказом Министерства образования и науки Алтайского края от
10.12.2020 г. № 1533 «Об утверждении сроков и мест регистрации для
участия в итоговом собеседовании по русскому языку в Алтайском крае в
2021 году»,

приказываю:

1. Утвердить сроки и места регистрации для участия в итоговом собе
седовании по русскому языку в городе Алейске в 2021 году.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета М.В.Соловьёва

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Комитета по образованию и

делам молодёжи администрации города Алейск
от « -f/p » /<?£- 2020 № ЛЛ>6

С р о ки  и м еста  р еги стр ац и и  для  участия в и тоговом  со б есед о ван и и  по р у сско м у  язы ку
в городе А л ей ске  в 2021 году

Категория участников итогового
собеседования

Даты проведения итогового
собеседования

Сроки регистрации для участия в итоговом
собеседовании (не позднее указанной даты)

Место регистрации для
участия в итоговом
собеседовании

Обучающиеся IX классов,
осваивающие образовательные
программы основного общего об
разования
(как условие допуска к
государственной итоговой аттестации
по образовательным программам
основного общего образования)

10 февраля 2021 года
10 марта 2021 года
17 мая 2021 года

27 января 2021 года
24 февраля 2021 года
04 мая 2021 года

Заявление подается в образо
вательную организацию, в
которой обучающийся осва
ивает образовательную про
грамму основного общего
образования

Лица, осваивающие образовательные
программы основного общего
образования в форме семейного
образования, либо лица, обучающиеся
по не имеющим государственной ак
кредитации образовательным
программам основного общего
образования (экстерны)
(как условие допуска к
государственной итоговой аттестации
по образовательным программам
основного общего образования)

10 февраля 2021 года
10 марта 2021 года
17 мая 2021 года

27 января 2021 года
24 февраля 2021 года
04 мая 2021 года

Заявление подается в образо
вательные организации по
выбору экстерна